– 6 –

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель

Аттестационной комиссии

_____________Е.Л.Кудрявцева

«28» октября 2013 г.

ПРОТОКОЛ

От 28 октября 2013 года № 21
заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Строительный союз Калининградской области»
Основание созыва Аттестационной комиссии – в соответствии с Решением Аттестационной комиссии от «07» октября 2011 г., протокол № 1.

Место проведения заседания Аттестационной комиссии – г. Калининград, Московский проспект, д. 95, офис 321.

Председательствующий на заседании Аттестационной комиссии – Директор НП «СРО «ССКО» Кудрявцева Елена Львовна (основание: решение Правления от 06.10.2011 г., протокол № 25; решение Аттестационной комиссии от 07.10.2011 г., протокол № 1).

Из 3-х членов Аттестационной комиссии для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Кудрявцева Елена Львовна.

2. Гостева Татьяна Николаевна.

3. Малетина Ольга Александровна.

На заседании Аттестационной комиссии присутствовали без права голосования следующие лица:

Дерхо Елена Александровна  - руководитель органа по контролю НП «СРО «ССКО».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3-х членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Аттестационной комиссии.

Аттестационная комиссия правомочна принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который огласил повестку дня из 1-го вопроса и предложил утвердить ее.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Аттестационной комиссии.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Аттестационной комиссии:
1. Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области»».

СЛУШАЛИ: Кудрявцеву Е.Л., которая доложила присутствующим о том, что Аттестационная комиссия НП «СРО «ССКО» провела аттестацию и рассмотрела результаты тестирования специалистов членов и кандидатов в члены НП «СРО «ССКО».

РЕШИЛИ:
Руководствуясь п.п. 3.10., 4.1. «Положения об аттестации специалистов организаций – членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области» выдать Аттестаты сроком на 5 лет до 28.10.2018 года следующим специалистам:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника
	Организация
	Тема повышения квалификации
	Тема аттестации
	№ аттестата

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Шашлов Евгений Викторович
	ООО «Электрокомплекс»
	Строительство зданий и сооружений: устройство инженерных сетей и систем электроснабжения
	Выполнение электромонтажных работ: безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах
	040-13-21-3326

	2.
	Вербенкова Юлия Николаевна
	ООО «Дельта Строй»
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-13-21-3327

	3.
	Кошкин Дмитрий Валентинович
	ООО «Шелен»
	Монтаж и пусконаладка технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-13-21-3328

	4.
	Кошкин Дмитрий Валентинович
	ООО «Шелен»
	Безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-13-21-3329

	5.
	Казакевич Александр Эдуардович
	ООО «СтройПром»
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-13-21-3330

	6.
	Латнак Александр Викторович
	ООО «СтройПром»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-13-21-3331

	7.
	Иванык Галина Филипповна
	ООО «СтройПром»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения каменных, металлических и деревянных строительных конструкций: Каменные конструкции
	040-13-21-3332

	8.
	Кудрявцева Нина Павловна
	ООО «СтройПром»
	Строительство зданий и сооружений: общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения каменных, металлических и деревянных строительных конструкций: Каменные конструкции
	040-13-21-3333

	9.
	Вербицкий Альберт Наполеонович
	ООО «СтройПром»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения каменных, металлических и деревянных строительных конструкций»: Каменные конструкции
	040-13-21-3334

	10.
	Лапко Андрей  Брониславович
	ООО «СтройПром»
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-13-21-3335

	11.
	Капацевич Леонтий Николаевич
	ООО «СтройПром»
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-13-21-3336

	12.
	Угальников Алексей Сергеевич
	ООО «Электроцентрмонтаж»
	Безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-13-21-3337

	13.
	Шипинский Андрей Владимирович
	ООО «Электроцентрмонтаж»
	Общестроительные  работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-13-21-3338

	14.
	Шипинский Андрей Владимирович
	ООО «Электроцентрмонтаж»
	Безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-13-21-3339

	15.
	Шкляр Игорь Леонидович
	ООО «Электроцентрмонтаж»
	Безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи
	Выполнение электромонтажных работ: безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах
	040-13-21-3340

	16.
	Марченко Евгений Александрович
	ООО «Кловер-Управление-Калининград»

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-13-21-3341

	17.
	Лещинский Артур Хугович
	ООО «АВЛ ПРОЕКТСТРОЙ»
	Монтаж и пусконаладка технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-13-21-3342

	18.
	Лещинский Артур Хугович
	ООО «АВЛ ПРОЕКТСТРОЙ»
	Сети и системы теплогазоснабжения и вентиляции
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-13-21-3343

	19.
	Андропова Елена Викторовна
	ООО «АВЛ ПРОЕКТСТРОЙ»
	Пусконаладочные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-13-21-3344

	20.
	Озолин Андрей Михайлович
	ООО «Мегаватт-Энерготехника»
	Строительство зданий и сооружений: общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-13-21-3345

	21.
	Гусева Юлия Генриховна
	ООО «Гидротехник»
	Сети и системы водоснабжения и канализации
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-13-21-3346

	22.
	Осинский Алексей Иванович
	ООО «Гидроремтехника»
	Устройство инженерных сетей и систем: безопасность строительства и качество устройства инженерных систем и сетей водоснабжения и канализации
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-13-21-3347

	23.
	Цыганков Сергей Ильич
	ООО «Гидроремтехника»
	Строительство зданий и сооружений: устройство инженерных сетей и систем: сети и системы водоснабжения и канализации
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-13-21-3348

	24.
	Франгулян Рафаэль Вартанович
	ООО «НеманСтройСервис»
	Безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-13-21-3349

	25.
	Богачук Виктор Михайлович
	ООО «НеманСтройСервис»
	Сети и системы теплогазоснабжения и вентиляции
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-13-21-3350

	26.
	Пименова Ирина Владимировна
	ООО «ВЕК СТ-Спецмонтаж»
	Устройство инженерных сетей и систем ВК
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-13-21-3351

	27.
	Пименова Ирина Владимировна
	ООО «ВЕК СТ-Спецмонтаж»
	Монтаж и пусконаладочные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-13-21-3352

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь

Малетина О.А.